
 

 

 

 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
  ВОСЬМА  СЕСІЯ 

 

      Р І Ш Е Н Н Я 

  

смт Софіївка                                         № 764-8/VIII                        26 травня  2021 року     
 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок членам селянського (фермерського) 

господарства „СЛАВУТИЧ” з подальшою передачею у власність для 
ведення фермерського господарства 

 

 Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Земельним кодексом України, Законом України «Про фермерське 
господарство», розглянувши клопотання засновника СФГ «СЛАВУТИЧ» від 
19.04.2021, селищна рада вирішила: 

 1. Надати дозвіл на виготовлення проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок шляхом поділу земельної ділянки, кадастровий 
номер якої 1225283800:01:004:0093, загальною площею 29,02га, що 
розташована на території Софіївської селищної ради, для ведення 
фермерського господарства з подальшою передачею у власність наступним 
громадянам - членам селянського (фермерського) господарства 
"СЛАВУТИЧ": 

 - Ткаченко Віталій Григорович – 7,255га;   

- Ткаченко Дмитро Григорович – 7,255га;  
- Ткаченко Наталя Григорівна – 7,255га; 
- Громніцька Ольга Юріївна – 7,255га 

2. Контроль даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 

 

Селищний голова                                                              П.СЕГЕДІЙ  
 


	УКРАЇНА

